
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2025.gada 21.maijs                                                                                     Nr.5 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.30, atklāta plkst.10.30 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Valdis Kārkliņš- atvaļinājums 

Jānis Lagzdkalns- aizņemts pamatdarbā 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Oskars Krakts, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. Baiba Dzene, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas  vadītāja Santa Rutkovska 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Inga Krieviņa, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Jānis Buza,  

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ēriks 

Krūmiņš 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes inženierbūvju nodaļas ceļu būvinženieris Dainis Zauers 

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras direktora p.i Jūlija Švezenceva 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece sporta jautājumos Viktorija Mogiļeviča 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ušpele 



2 
 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2025. gada vasaras sezonai apstiprināšanu. 

2. Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju. 

3. Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2025.gada budžetā. 

4. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amata sarakstu apstiprināšanu”. 

5. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu. 

6. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu”. 

7. Par grozījumiem 2023.gada 29.marta Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.34 (sēdes pro.Nr.6) Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu 

atlasei un komisijas apstiprināšanu. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas 

sastāvu. 

9. Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Mazcenu alejā 33/3 Jaunmārupē, 

Mārupes novadā, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai. 

10. Par finansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai. 

11. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  “Sudrablapsas”, 

Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

12. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas Cidoniju iela 15, 

Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

13. Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas, dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, komisijas 

izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai” apstiprināšanu. 

15. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un 

investīciju plāna 2025.-2027.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

16. Par konceptuālu atbalstu Mārupes pamatskolas dalībai Erasmus+ programmā un 

projekta iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrā. 

17. Par Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora Jāņa Lagzdkalna apbalvošanu ar naudas 

balvu. 

18. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada 

budžeta apstiprināšanu". 

19. Par ziedojuma pieņemšanu. 

 

 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2025.gada 21.maija finanšu komitejas sēdes darba kārtībā 

lēmuma projektu Nr.19 “Par ziedojuma pieņemšanu". 

 



3 
 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.19 “Par ziedojuma pieņemšanu", 

iekļaušanu 2025.gada 21.maija finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 21.maija finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu Nr.19 

“Par ziedojuma pieņemšanu". 

 

1. 

Par Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu  saraksta ar noteiktām uzturēšanas 

klasēm 2025. gada vasaras sezonai apstiprināšanu 

Ziņo Dainis Zauers 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 28.maija sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1.  Apstiprināt papildinājumu Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstam ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2025.gada vasaras sezonai (no 2025.gada 15.aprīļa līdz 

2025.gada 15.oktobrim) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes novada pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. Mārupes novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstu ar 

noteiktām uzturēšanas klasēm 2025.gada vasaras sezonai (no 2025.gada 16.aprīļa līdz 

2025.gada 15.oktobrim). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

2. 

 Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Jānis Kazaks uzdod jautājumus 

Linda Liepiņa, Agnese Jankuna, Jūlija Sveženceva sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h11m44s-0h19m40s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


4 
 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:  

1. Reorganizēt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības aģentūru, nododot pārvaldes 

uzdevumu mārketinga jomā Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju 

nodaļai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektorei A.Jankunai organizēt saistošo noteikumu 

“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 31.maija saistošajos noteikumos 

“Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” un grozījumu 

Centrālās pārvaldes nolikumā izstrādi, un iesniegšanu apstiprināšanai Mārupes novada 

pašvaldības domei līdz 2025.gada 1.jūlijam. 

3. Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldības Centrālā pārvalde mārketinga jomā, atbilstoši 

apstiprinātajam amatu sarakstam, ir Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras darba tiesisko attiecību, saistību un tiesību pārņēmēja. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

3. 

Par grozījumiem Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2025.gada budžetā  

Ziņo Jūlija Sveženceva  

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Uģis Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības Finanšu komiteja nolemj:   

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:   

 

Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2025. gada 29.janvāra lēmumā Nr.7 (sēdes 

protokola Nr.1) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2025.gada budžeta apstiprināšanu” grozījumu un izteikt 1.2.punktā norādīto 2.pielikumu 

jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

4.  

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 

(sēdes protokols Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta 

aģentūras amata sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 



5 
 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumā Nr.65 (sēdes 

protokola Nr.10) “Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

amatu sarakstu apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1.1. izslēgt no amata saraksta 1.2.punktu (Tūrisma informācijas centra vadītājs);  

1.2. izteikt amata saraksta 1.10.punktu šādā redakcijā: 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.10 *Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

0,5 25.Klientu 

apkalpošana 

I 4 4222 07” 

*sezonas amats – darbinieks tiek nodarbināts no 1.jūnija līdz 31.augustam  

1.3. papildināt ar 1.11.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

1.11 Multimediju un 

komunikācijas 

speciālists 

1 29.Mārketings III 9 3432 35” 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2023.gada 

31.maija lēmuma Nr.65 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras amatu sarakstu apstiprināšanu”. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

5. 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu  

Ziņo Anete Freimane 

  

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 28.maija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Iecelt par Administratīvās komisijas priekšsēdētāju Līgu Ēķi ar 2025.gada 1.jūniju. 

2. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Annu Toniņu ar 2025.gada 1.jūniju. 

3. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Ingu Motivāni ar 2025.gada 1.jūniju. 



6 
 

4. Iecelt par Administratīvās komisijas locekli Daci Vilaku-Kraukli ar 2025.gada 1.jūniju. 

5. Atļaut Annai Toniņai savienot Bāriņtiesas priekšsēdētājas amatu ar Administratīvās komisijas 

locekļa amatu. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Administratīvās komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības 

mājas lapā www.marupe.lv. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

8. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 1.jūlija lēmumu 

Nr.7 (sēdes prot. Nr.2); Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.23 (sēdes prot. Nr.24) un Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.decembra 

lēmumu Nr.2 (sēdes prot. Nr.23); Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra 

lēmumu Nr.14 (sēdes prot. Nr.14). 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
  

6.   

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu 4.pielikumā (Mārupes novada Būvvalde) izsakot 5.punktu 

šādā redakcijā: 

 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5 Arhitekts 4 48.Teritorijas 

plānošana 

V 11 2161 01” 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 4.pielikumu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūnijā. 

 

http://www.marupe.lv/


7 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

7. 

Par grozījumiem 2023.gada 29.marta Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā Nr.34 

(sēdes pro.Nr.6) Par atklāta konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras un sporta jautājumos amata pretendentu 

atlasei un komisijas apstiprināšanu 

 Ziņo Anete Freimane 

 

Ira Dūduma izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Oļegs Sorokins, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Normunds Orleāns uzdod 

jautājumus 

Agnese Jankuna, Anete Freimane sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h27m40s-0h41m22s 
 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Mārtiņš Bojārs, Andris Puide), „atturas” 1 (Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 28.maija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.34 “Par atklāta 

konkursa nolikuma Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka izglītības, kultūras 

un sporta jautājumos amata pretendentu atlasei  un komisijas apstiprināšanu (sēdes protokols 

Nr.6)” šādus grozījumus: 

2. papildināt 2.punktu, iekļaujot komisijas locekļu sastāvā Mārupes novada pašvaldības 

izpilddirektori Agnesi Jankunu; 

3. svītrot lēmuma 3. un 4.punktu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

8. 

Par Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, , Andris Puide, Ivars Punculis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 4 (Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, 

Guntis Ruskis), „atturas” nav, Oļegam Sorokinam balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



8 
 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas Komisijas 

sastāva Niāru Zālīti. 

2. Iecelt par Komisijas priekšsēdētāja vietnieku Juridiskās nodaļas vadītāja p.i. Baibu Dzeni.  

3. Iecelt par Komisijas locekli Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juristi Ivetu Lūku.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai nodrošināt Mārupes novada pašvaldības Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisijas sastāva aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv. 

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai informēt Valsts ieņēmumu dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

9. 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpas Mazcenu alejā 33/3 Jaunmārupē, 

Mārupes novadā, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Ira Dūduma atgriežas, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Ivars Punculis, Andris Puide, Dace Štrodaha, Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis uzdod jautājumus 

Andrejs Ence, Sarmīte Maščinska, Santa Rutkovksa, Ēriks Krūmiņš, Evita Rozīte-Bikše sniedz 

atbildes 

Audioieraksts 0h44m26s-1h14m08s 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 3 (Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sekojošā redakcijā: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, Mārupes novadā (ēkas 

kadastra apzīmējums 8076 011 0737 001) telpu ar kopējo platību 266,8 m2 nomas tiesības 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Ārstu prakse “Mazcena 21””, reģ.Nr.40002073225, 

Ārstniecības iestādes kods: 807665201, nosakot nomas maksu 2,02 euro (divi euro un 2 

centi) par 1 (vienu) kvadrātmetru mēnesī bez PVN ar nosacījumu, ka nomas maksas 

apmērs vienu reizi gadā tiek pārskatīts, veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai, 

nodrošinot 2 ģimenes ārstu, no kuriem viens ir pediatrs pieejamību Mārupes novada 

pašvaldības iedzīvotājiem.  

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājai Evitai Rozītei-Bikšei slēgt nomas līgumu 

ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ārstu prakse “Mazcena 21””, reģ.Nr.40002073225, 

par šī lēmuma 1.punktā minēto telpu  nomu uz 10 gadiem saskaņā ar pielikumu. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskai nodaļai sadarbībā ar Pašvaldības īpašumu pārvaldi, 

nodrošināt līguma noslēgšanu.  

http://www.marupe.lv/


9 
 

4. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt līguma izpildes uzraudzību.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

10. 

Par finansējuma piešķiršanu sakrālā mantojuma saglabāšanai  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Andrejs Ence sniedz atbildi 

Aivars Osītis pēc balsojuma izsakās 

Audioieraksts 1h14m49s-1h19m30s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 2 (Aivars Osītis, Ilze Bērziņa), 

„atturas” 1 (Guntis Ruskis), Andrim Puidem balsojumā nepiedaloties, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 29.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI, reģ.Nr. 90000660517, juridiskā adrese Skolas iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV–2107, finanšu līdzekļus 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro un 00 centi) 

apmērā, t.sk. PVN 21%, sakrālā mantojuma saglabāšanai -  Piņķu sv. Jāņa baznīcas 

labiekārtošanai.  

2. Finanšu līdzekļus izmaksāt no Babītes Kultūrizglītības centra budžeta, pārskaitot tos uz 

LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI, reģ.Nr. 90000660517, rēķinā norādīto kontu.   

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

LATVIJAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS PIŅĶU SVĒTĀ JĀŅA 

DRAUDZEI uz e-pastu: info@pinkudraudze.lv.   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

11. 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas  “Sudrablapsas”, Lapsas, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska   

 

Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinska sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h20m29s-1h21m55s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

mailto:info@pinkudraudze.lv


10 
 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošās 1/8 domājamās daļas no  

nekustamā īpašuma “Sudrablapsas”, Lapsas, Babītes pag., Mārupes nov., kad.Nr.8048 007 

0145, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 007 0145.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

[..].  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

Pārtraukums 11.50-12.00 

 
12. 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala daļas Cidoniju iela 15, Babīte, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska  

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinksa sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h36m16s-1h38m35s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  - 1/3 domājamās daļas 

no nekustamā īpašuma Cidonija iela 15, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kad.nr. 8048 004 0381, sastāvā esošā zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0381, uz tā esošo 

būvju īpašniekam [..] par nosacīto cenu 6900 EUR (seši tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi). 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt Nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

[..]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  



11 
 

Sarmīte Maščinska lūdz sēdes vadītājam Andrejam Encem mainīt secību darba kārtībā, 

skatās lēmumprojektu Nr.14, pēc tam lēmumprojektu Nr.13. 

 

 

13. 

Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas, dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai, komisijas izveidošanu 

un tās nolikuma apstiprināšanu   

Ziņo A.Lontone – Ieviņa  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” nav, „atturas” nav 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr./2025 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr./2025 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ilze Krēmere ( Mārupes novada pašvaldības Izpilddirektora vietniece) – komisijas 

priekšsēdētāja.  

2.2. Valdis Kārkliņš (domes priekšsēdētāja vietnieks) – komisijas loceklis.   

2.3. Andra Priekule (Pašvaldības īpašumu pārvaldes, Ūdenssaimniecības sistēmu 

inženiere) – komisijas loceklis.  

2.4.  Anita Lontone-Ieviņa (Attīstības un plānošanas nodaļas vides speciālists) – 

komisijas loceklis (komisijas sekretārs).  

3. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.30 (sēdes prot. Nr.17), Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra 

lēmumu Nr.35 (sēdes prot. Nr.22). 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

14. 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 

apstiprināšanu 

Ziņo Anita Lontone-Ieviņa  

 

Mārtiņš Bojārs, Andris Puide uzdod jautājumu 

Sarmīte Maščinska, Ilze Krēmere sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h39m53s-1h49m30s 

 



12 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis),  Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmai”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo 

māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr. __ “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

15. 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības plāna un investīciju 

plāna 2025.-2027.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere  

 

Nikolajs Antipenko izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

  

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 28.maija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcības plāna un 

investīciju plāna 2025. – 2027.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam aktualizēto rīcības un 

investīciju plānu 2025. – 2027.gadam pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

  

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


13 
 

16. 

 Par konceptuālu atbalstu Mārupes pamatskolas dalībai Erasmus+ programmā un projekta 

iesniegšanu Valsts izglītības attīstības aģentūrā  

Ziņo Liene Šmite 

 

Andris Puide uzdod jautājumu 

Liene Šmite sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h54m25s-1h56m10s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, 

Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Konceptuāli atbalstīt Mārupes pamatskolas dalību Erasmus+ KA122-SCH “Īstermiņa 

mobilitātes projekti skolēniem un personālam” programmā un projekta iesniegšanu Valsts 

izglītības attīstības aģentūrā. 

2. Pilnvarot Mārupes pamatskolas direktoru Kristapu Purviņu Mārupes novada pašvaldības 

vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

17. 

Par Mārupes Valsts ģimnāzijas direktora Jāņa Lagzdkalna apbalvošanu ar naudas balvu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs  

 

Nikolajs Antipenko atgriežas, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 

Oļegs Sorokins, Andris Puide, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis uzdod jautājumu 

Mārtiņš Bojārs, Andrejs Ence, Liene Šmite, Santa Rutkovska sniedz atbildi 

Audioieraksts 1h57m15s-2h02m28s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 28.maija domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:   

 



14 
 

1. Piešķirt Jānim Lagzdkalnam, personas kods [..], naudas balvu vienas mēnešalgas apmērā no 

Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoram noteiktās mēnešalgas. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļa nodrošina 

naudas balvas izmaksu no Mārupes novada pašvaldības Domes budžeta. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

18. 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3/2025 "Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 

apstiprināšanu"  

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Dace Štrodaha, 

Andris Puide, Liga Kadiģe, Ilze Bērziņa uzdod jautājumus 

Agnese Jankuna, Jānis Buza, Andrejs Ence, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h03m06s-2h51m35s 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Andris Puide, Ivars Punculis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 3 (Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs), „atturas” 3 (Jānis 

Kazaks, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa), Irai Dūdumai balsojumā nepiedaloties,  Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 28.maija sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr._ “Par grozījumiem 

Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3/2025 

"Par Mārupes novada pašvaldības 2025. gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  elektroniskā 

veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

19. 

 Par ziedojuma pieņemšanu 

Ziņo Oskars Krakts 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 



15 
 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  

nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 28.maija domes sēdē  lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr. 40003286799, ziedojumu 

Mārupes Valsts ģimnāzijas vajadzībām: 

Kods Preču nosaukums Daudzums 
Cena EUR 

bez PVN 
Summa EUR bez PVN 

CRS309-1G-

8S+IN 

Cloud Router Switch 309-1G-

8S+IN, desktop enclosure (EU) (PI 

# 250516020) 

1 202,43 202,43 

 Piegāde   4,00 

 Pievienotās vērtības nodoklis   43,35 

 KOPĀ 249,78 

 

2. Pilnvarot Mārupes Valsts ģimnāzijas direktoru Jāni Lagzdkalnu noslēgt ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, ziedojuma līgumu un kārtot visas 

nepieciešamās formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un 

izlietošanai atbilstoši tā piešķiršanas mērķim.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 
 
 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.21 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                                 Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                    /paraksts/                                             Linda Ušpele 


